20 typHup MexayHapogHbIA feHs waxmar

Mecto Ne
1 23
2 28
3 26
) 10
5 25
5 16
Fi B
= 22
2] 4
10 14
11 15
12 17
1 13
14 19
16 29
16 18
17 11
18 12
19 24
20 20
21 5
22 30
23 27
24 e
25 3
26 31
27 T
28 2
29 21
30 1
31 3]

2. [lleHUHO20PCK

Dam MNAR, UMA
Xanwkos [Jaxun
Myuaan Huwonaii I
Wyeatkun Angpen Bnagwmavpos
MycuH Pamasan
LyBaTkuH Bnaaumup Hukonaes
TpowwxnH Anexkcanap

J{aﬁpynnnﬁ HH-:ba'r Aﬁnynxauua
Aptotik fleonns BennamuHoBuu
Capumon ARHYp

Capumor Kamine J‘Ieuapnauq
TpyHuH PomaH

Fay AnhEEpT D
raBavne6apos AmMup
‘Caetxynos Camat Mapcenesud
‘@unumoHosa Hatanes
Myc'raq:-uﬂ Pycram MapaTosuy
Masenes Muxawnn

Xampaesa LjunApa

Dponoe Huxkonai Anexca Hp.poa
Achaxaceesa Hagewn=
BainyTanHoea CUpuHa

Anyxy Mnen Esredeasuy
Muxaitnoea Bacunica Maxcimo
Anaes CtenaH
3afnyTguHOoR Tm.r-_l,rp
MNinenypanosa laypa Maxeypo
Amucaxapos Hukonalt
tbponosa Bapeapa

anwess AgunA —
Bypakwaes Anexkced KOHCTaHT

FnaBHbLIA cyAbLA

MnaeHbli ceKpeTaps

19.07.2024

1D kog
45325
265445
120370
17858
12454
33318
468990

13943
13930
14138

427982

13915

97448

230018
433631
120367
120366
173449
223335
15429
193478

EBTATE
293337
256084

3805618
28073
70683

587469

SN0 Ouru Byxr V. Byx

1892 8 49
1858 s B35
1748 7 825
1685 85 49
1973 6 50
1317 3 4r.5
1348 | 55 42
1180 | 55 | Ay
1337 5 52
1000 5 46,5
1371 & 43
1389 6 415
000 &5 415
1535 5 39.5
1218 5 36
1346 45 475
"1_310 4.5 43
1443 45 42
1085 4 355
1166 & 335
1000 4 335
1000* 4 335
1001 4 305
1313 | 35 415
1240 | 35 385 |
1000+ 3,5 31.5
1113 3 35
1188 3 35,5
1220 3 35
. 1000* 2 345
1000 2 28,5
Masuzos P.I'.

38,5
40,5
40.5
L5

29

36
3.5

29

40,5
355
32,5
25

31-

31
285
36,5

32

34
28,5

27
28,5
255

24
325

20

24
26,5
285

25
255

21

Bepr
41,6
43.5
37.75
31
29,75
28,25
23
17,75
235
20.5
18
17
17,5
22
18,5
1% |
17,25
15
11,5
11,6
14
12
10,6
13

8 |

10
7.5
10
B
8
3.5

CpPeii
1413
1524
1504
1803
1448
1553
1322
1308
1446
1481
1447
1467
1274
1218
1208
1431
1309
1308
1165
1197
1154
1169
1160
1402
1245

1483

1231
1207
1142
1288

1132

wW-wWe
+0.47
+3.73
+.89
+0.897
-1.80
+2.41
+0.69
+2.20
+1.14
+3 .72
+0.28
-0.32
+2.30
—2.50'
-0.13
+0.30
-0.28
g
1Ll
+ﬂ
1IJ’E1
+0.30
-1.03
-2.55
1081

084
-1 .68
Q47

ALY
X

Taa

M



